Kullan#c# Ad#
SEV#LAY PARILTI
OZHAN
SEVH#LAY PARILTI
OZHAN
SEVHLAY PARILTI
OZHAN
SEVH#LAY PARILTI
OZHAN
SEVH#LAY PARILTI
OZHAN
SEVHLAY PARILTI
OZHAN
SEVH#LAY PARILTI
OZHAN
SEVH#LAY PARILTI
OZHAN
SEVHLAY PARILTI
OZHAN
SEVH#LAY PARILTI
OZHAN
SEVH#LAY PARILTI
OZHAN

SEV#LAY PARILTI
OZHAN

SEVHLAY PARILTI
OZHAN
SEV#LAY PARILTI
OZHAN
SEVHLAY PARILTI
OZHAN

Faaliyet Kodu
1111

1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111

1111

1111

1111
1111

1111

Kay#t Tipi
GIDER

GIDER
GIDER
GIDER
GIDER
GIDER
GIDER
GIDER
GIDER
GIDER

GIDER

GIDER

GIDER
GIDER

GIDER

Odenen
HAMD# SOLMAZ

TEK#NLER YAPI
MARKET

HAT#CE YAPICI
ATAHAN AYD#N
ALPER BASTAN

AKTA#YAPI
MARKET

DUYULUR #N#AAT
MARKET

Orkide #ikokulu
ATAHAN TUHAF#YE
ZEK# OZMEN

VERGH# DA#RES#
BA#KANLIKLARI VE
MUDURLUKLER#

SOSYAL
SHGORTALAR GENEL
MUDURLU#U

ortim asansor

ortim asansor

#OK MARKETLER

#itlem Tipi
Genel Hizmetler

Bak#m Onar#m Mal ve
Malzemeleri Al#m#

Mutfak Gerecleri Bak#m
Onar#m#

O#renci Giyim Y ard#m#

Bak#m Onar#m Mal ve
Malzemeleri Al#m#

Bak#m Onar#m Mal ve
Malzemeleri Al#m#

Bak#m Onar#fm Madl ve
Malzemeleri Al#m#

Di#ter Kurumlara
Aktar#tmlar

Otrenci Giyim Y ard#mi#
Personel Gider ve
Odemeleri
Personel Gider ve
Odemeleri

Personel Gider ve
Odemeleri

Genel Onar#fmlar
Genel Onarfmlar

Temizlik Malzemel eri
Al#mi#t

Odeme Miktar# (TL)

250,00
3.850,00
531,00
250,00
35,00
80,00
550,00
355,00
265,00
230,70

281,72

1.084,20

225,00
1.799,50

31,25

Odeme Tarihi
31.03.2023

30.03.2023
29.03.2023
16.03.2023
15.03.2023
23.03.2023
14.03.2023
13.03.2023
13.03.2023
13.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

01.03.2023
10.03.2023

08.03.2023

Evrak No
43

39

38

36

35

34

33

31

30

29

28

27

26

25

24

Kay#t Tarihi
06.04.2023

06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
14.03.2023
14.03.2023
13.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

13.03.2023
13.03.2023

13.03.2023



